
乙訓・丹後中学校新人大会　体操競技女子 【乙訓・丹後中学校女子速報　No.1】

得点 乙訓 丹後 得点 乙訓 丹後 得点 乙訓 丹後 得点 乙訓 丹後 得点 丹後

勝山 土永　勝 森田　心結 (2) 3.500 8 3.400 4 5.550 7 12.450 5

勝山 土永　勝 下野　陽菜 (2) 7.550 3 3.100 5 6.100 5 16.750 3

勝山 土永　勝 西川　桃加 (2) 9.400 1 4.700 2 6.550 1 20.650 2

勝山 土永　勝 岩本　悠愛 (2) 7.650 2 6.950 1 6.400 2 21.000 1

勝山 土永　勝 高橋　桜 (2) 4.300 4 4.500 3 5.400 9 14.200 4

勝山 土永　勝 安田　苺 (1) 3.600 7 1.850 7 6.150 4 11.600 7

勝山 土永　勝 中林　静花 (1) 0.000 9 2.650 6 6.200 3 8.850 9

勝山 土永　勝 山本　萌杏 (1) *** *** ***

勝山 土永　勝 力武　萌菜 (1) 4.100 5 1.150 9 5.500 8 10.750 8

勝山 土永　勝 中村　陽真莉 (1) 3.850 6 1.800 8 6.000 6 11.650 6

峰山 岡　みゆき 折戸　万葉 (1) 11.050 1 9.200 1 11.650 1 31.900 1

峰山 岡　みゆき 相見　心 (2) 7.800 8 7.300 4 8.450 2 23.550 3

峰山 岡　みゆき 牧野　七夏 (2) 8.000 6 6.300 7 6.600 6 20.900 7

峰山 岡　みゆき 木村　陽菜 (2) 8.100 5 7.750 3 6.550 7 22.400 5

網野 丸田　芳孝 坪井　夏希 (2) 8.800 3 6.900 5 6.700 5 22.400 5

網野 丸田　芳孝 井上　天音 (1) 8.550 4 7.850 2 7.550 4 23.950 2

峰山 岡　みゆき 中村　野愛 (2) 7.950 7 6.800 6 4.500 8 19.250 8

網野 丸田　芳孝 引野　桔花 (1) 9.250 2 5.000 8 8.350 3 22.600 4
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速報　乙訓女子個人総合

2017/11/3 15:41

３種目総合

自　由 順位 自　由 順位 自　由 順位 合　計

1 岩本　悠愛 2 勝山 7.650 2 6.950 1 6.400 2 21.000

2 西川　桃加 2 勝山 9.400 1 4.700 2 6.550 1 20.650

3 下野　陽菜 2 勝山 7.550 3 3.100 5 6.100 5 16.750

4 高橋　桜 2 勝山 4.300 4 4.500 3 5.400 9 14.200

5 森田　心結 2 勝山 3.500 8 3.400 4 5.550 7 12.450

6 中村　陽真莉 1 勝山 3.850 6 1.800 8 6.000 6 11.650

7 安田　苺 1 勝山 3.600 7 1.850 7 6.150 4 11.600

8 力武　萌菜 1 勝山 4.100 5 1.150 9 5.500 8 10.750

9 中林　静花 1 勝山 0.000 9 2.650 6 6.200 3 8.850

【乙訓・丹後中学校女子速報　No.2】

乙訓地方中学校体操競技新人大会
丹後ブロック体操競技新人大会
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<跳馬> <平均台> <ゆか>
跳馬 平均台 ゆか

自　由 自　由 自　由

1 西川　桃加 2 勝山 9.400 1 岩本　悠愛 2 勝山 6.950 1 西川　桃加 2 勝山 6.550

2 岩本　悠愛 2 勝山 7.650 2 西川　桃加 2 勝山 4.700 2 岩本　悠愛 2 勝山 6.400

3 下野　陽菜 2 勝山 7.550 3 高橋　桜 2 勝山 4.500 3 中林　静花 1 勝山 6.200
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速報　丹後女子個人総合

2017/11/3 15:41

３種目総合

自　由 順位 自　由 順位 自　由 順位 合　計

1 折戸　万葉 1 峰山 11.050 1 9.200 1 11.650 1 31.900

2 井上　天音 1 網野 8.550 4 7.850 2 7.550 4 23.950

3 相見　心 2 峰山 7.800 8 7.300 4 8.450 2 23.550

4 引野　桔花 1 網野 9.250 2 5.000 8 8.350 3 22.600

5 木村　陽菜 2 峰山 8.100 5 7.750 3 6.550 7 22.400

5 坪井　夏希 2 網野 8.800 3 6.900 5 6.700 5 22.400

7 牧野　七夏 2 峰山 8.000 6 6.300 7 6.600 6 20.900

8 中村　野愛 2 峰山 7.950 7 6.800 6 4.500 8 19.250

【乙訓・丹後中学校女子速報　No.4】

乙訓地方中学校体操競技新人大会
丹後ブロック体操競技新人大会
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<跳馬> <平均台> <ゆか>
跳馬 平均台 ゆか

自　由 自　由 自　由

1 折戸　万葉 1 峰山 11.050 1 折戸　万葉 1 峰山 9.200 1 折戸　万葉 1 峰山 11.650

2 引野　桔花 1 網野 9.250 2 井上　天音 1 網野 7.850 2 相見　心 2 峰山 8.450

3 坪井　夏希 2 網野 8.800 3 木村　陽菜 2 峰山 7.750 3 引野　桔花 1 網野 8.350
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